



MBNPP002FPJD

0141/SLC 0038/2024/13

**Dodatek č. 3 ke
Smlouvě o dílo**
ze dne 6. února 2024 na realizaci díla
Chodník Domanín

Objednatel**město Bystřice nad Pernštejnem**

zastoupený Mgr. Martinem Horákem, starostou města

sídlo: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 00294136

DIČ: CZ00294136

bankovní spojení: KB a.s., 9005-723751/0100

dále jen „**Objednatel**“

a

Zhotovitel**TS města a.s.**

zastoupený Ing. Romanem Ketrtem, předsedou představenstva

sídlo: K Ochozi 666, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 25303660

DIČ: CZ25303660

zapsaný v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1988

bankovní spojení: KB a.s., 5333440277/0100

dále jen „**Zhotovitel**“**I. Účel a předmět Dodatku č. 3**

Během realizace díla v části SO.3 vyvstala potřeba těchto méněprací a víceprací:

- Oprava stávajícího chodníku před prodejnou COOP v délce 23 metrů, spočívající v osazení palisád a přerovnání stávající dlažby
- odvedení dešťových vod u RD č.p. 100 - drenáž, vybudování vtokového objektu u propustku, mříž
- výkop a zpětný zásyp optické trasy pod chodníkem v celkové délce 340 metrů včetně odvozu a likvidace přebytečné zeminy
- vybourání a stavba nového základu plotu včetně osazení plotu z poplastovaného pletiva v délce 18 metrů u č.p.54 a č.p. 122
- úprava 3 vjezdů přes chodník a to k BD č.p.7, 99, 120 a nájezdu na místní komunikaci p. č. 53
- výměna dešťového kanálu pod chodníkem v délce 26 metrů včetně revizních šachet a 9 ks napojení
- úprava a předláždění prostoru okolo KD

Předmětné méněpráce a vícepráce byly oceněny obvyklým způsobem a promítnuty do položkového rozpočtu – změnového listu, který tvoří přílohu tohoto dodatku smlouvy.

Článek II., odstavec 1 smlouvy se ruší a nahrazuje textem:

II. Cena a způsob placení**1. Cena díla činí:**

Smluvní cena před uzavřením Dodatku č. 3

4.374.743,55 Kč

Cena méněprací a víceprací dle Dodatku č. 3

929.746,00 Kč

Smluvní cena včetně Dodatku č. 3
Výše DPH
Smluvní cena včetně DPH

5.304.489,55 Kč
1.113.942,80 Kč
6.418.432,35 Kč

Článek III., odstavec 1 smlouvy a termín z dodatku č.2 se ruší a nahrazuje textem:

1. Práce budou zahájeny nejpozději 1. května 2024 a budou ukončeny nejpozději k 31. prosince 2026.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

II. Ostatní ujednání

Tento Dodatek č. 3 smlouvy nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v Centrálním registru smluv.

Dodatek byl schválen Radou města usnesením č. 25-17-12 dne 16. prosince 2025.

Přílohy: Položkový rozpočet – Změnový list č. 1 k SO.3

V Bystřici nad Pernštejnem (dle data elektronického podpisu)

Objednatel:

Mgr.
Martin
Horák

Digitálně podepsal
Mgr. Martin Horák
Datum: 2026.01.13
13:10:21 +01'00'

Zhotovitel:

Ing. Roman
Kekrt

Digitálně podepsal
Ing. Roman Kekrt
Datum: 2026.01.12
14:09:12 +01'00'

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava plotu vč. základ a sloupky

Misto MČ Domanín, Bystřice nad Pernštejnem

Objednatel: Město Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 00294136

Příční 405

DIČ: CZ00294136

59301 Bystřice nad Pernštejnem

Zhotovitel: TS města a.s.

IČ: 25303660

K Ochozi 666

DIČ: CZ25303660

59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			33 781,00
PSV			24 034,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			57 815,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	57 815,00 CZK
Základní DPH	21 %	12 141,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 69 956,00 CZK

v Bystřici n. P. dne 01.07.2025

Ing. Michal Šafránek

Za zhotovitele

David Starý

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			20 060,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 640,00
97	Prorážení otvorů	HSV			4 081,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			24 034,00
Cena celkem					57 815,00

Položkový rozpočet

S:	Oprava plotu vč. základ a sloupky
O:	MČ Domanín, Bystřice nad Pernštejnem

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy, zvláštní zakládání				20 060,00
1	273324117R00	Železobeton základových desek z betonu C 20/25 18,00*0,30*0,30	m3	1,62000 1,62000	4 000,00	6 480,00
2	311112020RT3	Uložení tvárníc ztraceného bednění, tl. 200 mm, zálivka betonem, vč. dodávky betonu C 20/25 (18,00*0,25)*2	m2	9,00000 9,00000	870,00	7 830,00
3	274361021R00	Výztuž zdiva základových pasů z tvárníc ztraceného bednění 12 prutů/m2, průměr 8 mm (18,00*0,25)*2	m2	9,00000 9,00000	500,00	4 500,00
4	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový 6,94444	t	6,94444 6,94444	180,00	1 250,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				9 640,00
5	961100015RA0	Bourání základů z betonu prostého starý taras pod oplocení::18,00*0,30*0,30 bet. patky sloupky a vzpěry plotu::(0,20*0,20*0,20)*16 bet. brány branky::(0,30*0,30*0,50)*4	m3	1,92800 1,62000 0,12800 0,18000	5 000,00	9 640,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				4 081,00
6	979088212R00	Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášť.zakl.obj. 3,85	t	3,85000 3,85000	180,00	693,00
7	979081111R00	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km 3,85	t	3,85000 3,85000	280,00	1 078,00
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 3,850*10	t	38,50000 38,50000	15,00	577,50
9	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, skupina odpadu 170904 3,85	t	3,85000 3,85000	450,00	1 732,50
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				24 034,00
10	767911821R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 1,6 m 18,00	m	18,00000 18,00000	120,00	2 160,00
11	338171112R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2 m, zabet.C25/30 sloupek::8,00 vzpěra::3,00	kus	11,00000 8,00000 3,00000	380,00	4 180,00
12	338171122R00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30 brána a branka::4,00	kus	4,00000 4,00000	463,00	1 852,00
13	954111101R00	Plotový sloup komaxit 1,50 m, Plotový vzpěra komaxit 1,75 m sloup::8,00 vzpěra::3,00	kus	11,00000 8,00000 3,00000	170,00	1 870,00
14	767911120R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 1,6 m, napínací drát 18,00	m	18,00000 18,00000	165,00	2 970,00
15	31478154R	Drát napínací PVC, průměr drátu 2,9 mm (18,00*2)	m	36,00000 36,00000	7,00	252,00
16	31327510R	Pletivo 4-hranné PRIMA Standard 55/2,5 Zn+PVC, h = 1000 mm, bez napínacího drátu 18,00	m	18,00000 18,00000	85,00	1 530,00
17	338171111T00	Osazení plotového ocelového sloupku do 2 m do patek, zalití maltou cementovou sloupy::13,00 vzpěry::4,00	kus	17,00000 13,00000 4,00000	230,00	3 910,00
18	59233185R	Patka pro ocelový sloupek POS 260 x 260 x 350 mm ZP sloupky::13,00 vzpěry::4,00	kus	17,00000 13,00000 4,00000	150,00	2 550,00
19	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr. 2,760	t	2,76000 2,76000	1 000,00	2 760,00

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava dešťovou kanalizace + oprava šachet + přípojky

Místo: MČ Domanín, Bystřice nad Pernštejnem

Objednatel: Město Bystřice nad Pernštejnem
Příční 405
59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 00294136
DIČ: CZ00294136

Zhotovitel: TS města a.s.
K Ochozi 666
59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 25303660
DIČ: CZ25303660

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			181 549,96
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			181 549,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	181 549,96 CZK
Základní DPH	21 %	38 125,00 CZK

Zaokrouhlení 0,04 CZK

Cena celkem s DPH 219 675,00 CZK

v Bystřici n. P.

dne

01.08.2025

Ing. Michal Šafránek
Za zhotovitele

David Starý
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			99 852,52
8	Trubní vedení	HSV			81 697,44
Cena celkem					181 549,96

Položkový rozpočet

S:	Oprava dešťovou kanalizace + oprava šachet + přípojky
O:	MČ Domanín, Bystřice nad Perštejnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				99 852,52
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 Přeskládání spoj 10 cm: Kořeny ve spolích dl. 4 m::1,50*6,00*1,40 Zdeformovaná šachta: koroze betonu ŠD 4A::1,50*1,50*1,40 Deformace potrubí di. 1,50 m::1,50*3,00*1,40 Přeskládání spoj 10 cm::1,50*5,00*1,40 Vylomený beton v boku::1,50*2,00*1,40 Napojení dešt. kanalizace u č. p. 8::0,60*9,50*1,00 Napojení dešt. kanalizace u č. p. 69::0,60*3,50*1,00 kanalizační přípojka č.p. 64::0,60*3,00*1,00 Vylomený bet. ve dně::1,50*2,00*1,50 Rozevřený spoj 10 cm::1,50*1,00*1,50 Napojení dešt. kanalizace u č. p. 43::0,60*(5,00+3,00)*0,50 Rozpadlý dešt. kanál u č.p. 59::1,50*6,00*1,40 Výšková oprava kanalizační šachty::1,50*1,50*1,50 Kontrolní šachty 2X::(1,00*1,00*1,00)*2	m3	73,47500 12,60000 3,15000 6,30000 10,50000 4,20000 5,70000 2,10000 1,80000 4,50000 2,25000 2,40000 12,60000 3,37500 2,00000	220,00	16 164,50
2	171102103R00	Uložení sypaniny do násypů, zhutn, na 100% PS 73,475	m3	73,47500 73,47500	85,00	6 245,37
3	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 73,475	m3	73,47500 73,47500	450,00	33 063,75
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 73,475	m3	73,47500 73,47500	220,00	16 164,50
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Přeskládání spoj 10 cm: Kořeny ve spolích dl. 4 m::(1,50*6,00*1,40)*0,80 Zdeformovaná šachta: koroze betonu ŠD 4A::(1,50*1,50*1,40)*0,80 Deformace potrubí di. 1,50 m::(1,50*3,00*1,40)*0,80 Přeskládání spoj 10 cm::(1,50*5,00*1,40)*0,80 Vylomený beton v boku::(1,50*2,00*1,40)*0,80 Napojení dešt. kanalizace u č. p. 8::(0,60*9,50*1,00)*0,80 Napojení dešt. kanalizace u č. p. 69::(0,60*3,50*1,00)*0,80 kanalizační přípojka č.p. 64::(0,60*3,00*1,00)*0,80 Vylomený bet. ve dně::(1,50*2,00*1,50)*0,80 Rozevřený spoj 10 cm::(1,50*1,00*1,50)*0,80 Napojení dešt. kanalizace u č. p. 43::((0,60*(5,00+3,00)*0,50))*0,80 Rozpadlý dešt. kanál u č.p. 59::(1,50*6,00*1,40)*0,80 Výšková oprava kanalizační šachty::(1,50*1,50*1,50)*0,80 Kontrolní šachty 2X::((1,00*1,00*1,00)*2)*0,80	m3	58,78000 10,08000 2,52000 5,04000 8,40000 3,36000 4,56000 1,68000 1,44000 3,60000 1,80000 1,92000 10,08000 2,70000 1,60000	180,00	10 580,40
6	175100020RA0	Obsyp potrubí štěrkopiskem Přeskládání spoj 10 cm:	m3	14,69500	1 200,00	17 634,00

		Kořeny ve spolích dl. 4 m:::(1,50*6,00*1,40)*0,20		2,52000		
		Zdeformovaná šachta:				
		koroze betonu ŠD 4A:::(1,50*1,50*1,40)*0,20		0,63000		
		Deformace potrubí dl. 1,50 m:::(1,50*3,00*1,40)*0,20		1,26000		
		Přeskládání spoj 10 cm:::(1,50*5,00*1,40)*0,20		2,10000		
		Vylomený beton v boku:::(1,50*2,00*1,40)*0,20		0,84000		
		Napojení dešt. kanalizace u č. p. 8:::(0,60*9,50*1,00)*0,20		1,14000		
		Napojení dešt. kanalizace u č. p. 69:::(0,60*3,50*1,00)*0,20		0,42000		
		kanalizační přípojka č.p. 64:::(0,60*3,00*1,00)*0,20		0,36000		
		Vylomený bet. ve dně:::(1,50*2,00*1,50)*0,20		0,90000		
		Rozevřený spoj 10 cm:::(1,50*1,00*1,50)*0,20		0,45000		
		Napojení dešt. kanalizace u č. p. 43:::(0,60*(5,00+3,00)*0,50)*0,20		0,48000		
		Rozpadlý dešt. kanál u č.p. 59:::(1,50*6,00*1,40)*0,20		2,52000		
		Výšková úprava kanalizační šachty:::(1,50*1,50*1,50)*0,20		0,67500		
		Kontrolní šachty 2X:::(1,00*1,00*1,00)*2)*0,20		0,40000		
Díl:	8	Trubní vedení				81 697,44
7	28611141.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110 x 3,2 x 1000 mm	kus	3,50000	150,00	525,00
		Napojení dešt. kanalizace u č. p. 8:::3,50		3,50000		
8	28611142.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110 x 3,2 x 2000 mm	kus	3,00000	265,00	795,00
		Napojení dešt. kanalizace u č. p. 8:::3,00		3,00000		
9	286111121R	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160 x 4,7 x 1000 mm	kus	6,50000	320,00	2 080,00
		Napojení dešt. kanalizace u č. p. 69:::3,50		3,50000		
		kanalizační přípojka č.p. 64:::3,00		3,00000		
10	286111125R	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200 x 5,9 x 1000 mm	kus	2,00000	520,00	1 040,00
		Napojení dešt. kanalizace u č. p. 43:::1,00+1,00		2,00000		
11	286111126R	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200 x 5,9 x 2000 mm	kus	3,00000	960,00	2 880,00
		Napojení dešt. kanalizace u č. p. 43:::2,00+1,00		3,00000		
12	286111135R	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315 x 9,2 x 1000 mm	kus	3,00000	950,00	2 850,00
		koroze betonu ŠD 4A:::2,00		2,00000		
		Kontrolní šachta:::1,00		1,00000		
13	286111141R	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 400 x 11,7 x 1000 mm	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00
		Deformace potrubí dl. 1,50 m:::1,00		1,00000		
14	286111142R	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 400 x 11,7 x 2000 mm	kus	6,00000	2 800,00	16 800,00
		Deformace potrubí dl. 1,50 m:::1,00		1,00000		
		Vylomený beton v boku:::1,00		1,00000		
		Vylomený bet. ve dně:::1,00		1,00000		
		Rozpadlý dešt. kanalizač. potrubí u č.p. 59:::3,00		3,00000		
15	28656146R	Koleno 87,5° kanalizační odolné PPKGB DN 110	kus	3,00000	160,00	480,00
		Napojení dešt. kanalizace u č. p. 8:::3,00		3,00000		
16	28651661.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC	kus	2,00000	170,00	340,00
		Napojení dešt. kanalizace u č. p. 69:::1,00		1,00000		
		kanalizační přípojka č.p. 64:::1,00		1,00000		
17	28651664.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC	kus	2,00000	185,00	370,00
		Napojení dešt. kanalizace u č. p. 69:::1,00		1,00000		
		kanalizační přípojka č.p. 64:::1,00		1,00000		
18	28651660.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC	kus	2,00000	150,00	300,00
		Napojení dešt. kanalizace u č. p. 69:::1,00		1,00000		
		kanalizační přípojka č.p. 64:::1,00		1,00000		
19	899623151R00	Obetonování potrubí betonem C16/20	m3	1,82120	4 030,00	7 339,44

		Deformace potrubí dl. 1,50 m::2,00*(3,14*0,40)*0,10		0,25120		
		Vylomený beton v boku::2,50*(3,14*0,40)*0,10		0,31400		
		Vylomený bet. ve dně::2,50*(3,14*0,40)*0,10		0,31400		
		Rozevřený spoj 10 cm::1,50*(3,14*0,40)*0,10		0,18840		
		Rozpadlý dešť. kanalizač. potrubí u č.p. 59::6,00*(3,14*0,40)*0,10		0,75360		
20	899623151R00	Obetonování přípojek potrubí betonem C16/20, do kanalizač. potrubí	kus	18,00000	1 150,00	20 700,00
		Přeskládání spoj 10 cm:2,00		2,00000		
		Kořeny ve spolích dl. 4 m::5,00		5,00000		
		Zdeformovaná šachta:				
		Napojení kont.šachty::1,00		1,00000		
		Přeskládání spoj 10 cm::3,00		3,00000		
		Napojení dešť. kanalizace u č. p. 8::1,00		1,00000		
		Napojení dešť. kanalizace u č. p. 69::1,00		1,00000		
		kanalizační přípojka č.p. 64::1,00		1,00000		
		Rozevřený spoj 10 cm::1,00		1,00000		
		Napojení dešť. kanalizace u č. p. 43::2,00		2,00000		
		Kontrolní šachta č.2::1,00		1,00000		
21	59224349R	Prstenec šachtový vyrovnávací Prefa TBW-Q.1 63/12	kus	2,00000	409,00	818,00
		2		2,00000		
22	894211151R00	Betonový kruh C 25/30,potrubí DN 60, nášlap	kus	1,00000	300,00	300,00
		1		1,00000		
23	939421111RT2	Osazení kanalizačního poklopu, včetně dodávky litinového poklopu D400 SN600	kus	1,00000	5 480,00	5 480,00
		1		1,00000		
24	894215111T00	Výšková úprava kanalizační šachtice	kus	2,00000	8 500,00	17 000,00
		Výšková úprava kanalizační šachty u č. p. 69::1,00		1,00000		
		Výšková úprava kanalizační šachty u kříže::1,00		1,00000		

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava chodníku u obchodu v MČ Domanín

Misto MČ Domanín

Objednatel: Město Bystřice nad Pernštejnem
Příční 405
59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 00294136
DIČ: CZ00294136

Zhotovitel: TS města a.s.
K Ochozi 666
59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 25303660
DIČ: CZ25303660

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			62 745,76
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			62 745,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	62 745,76 CZK
Základní DPH	21 %	13 177,00 CZK
Zaokrouhlení		0,24 CZK

Cena celkem s DPH **75 923,00 CZK**

v Bystřici n. P. dne 01.05.2025

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			5 375,04
5	Komunikace	HSV			54 960,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 410,72
Cena celkem					62 745,76

Položkový rozpočet

S:	Oprava chodníku u obchodu v MČ Domanín
O:	MČ Domanín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				5 375,04
1	139600011RAA	Ruční výkop v hornině 1-2, hloubka do 1 m, odvoz kolečkem do 20 m 22,80*0,40*0,40	m3	3,64800	980,00	3 575,04
2	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného 32,00*1,25*0,10	m3	4,00000	450,00	1 800,00
Díl:	5	Komunikace				54 960,00
3	113201012RAC	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových, s přemístěním hmot do 3 m nebo s naložením 23,00	m	23,00000	80,00	1 840,00
4	596921211T00	Rozebrání plastových veget. dlaždic Puruplast, plochy do 50 m2 32,00*1,25	m2	40,00000	80,00	3 200,00
5	596921211R00	Kladení plastových vegetačních tvárnic, lože z kameniva fr. 4-8 tl. 30 mm, plocha do 50 m2 32,00*1,25	m2	40,00000	200,00	8 000,00
6	338920010R00	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm 23,00	m	23,00000	800,00	18 400,00
7	338920012RA0	Palisáda z beton. tl. 100x100 mm, výška 350 mm 22,00*1,05	m	23,10000	980,00	22 638,00
8	338920023RA0	Palisáda z beton. kůlů tl. 110 mm, výška 600 mm 0,70*1,05	m	0,73500	1 200,00	882,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 410,72
9	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	26,78576	90,00	2 410,72

Položkový rozpočet

Zakázka: Úprava vjezdů úsek 3 (chodník Domanín)

Misto Bystřice n. P.

Objednatel: Město Bystřice nad Pernštejnem IČ: 00294136
 Příční 405 DIČ: CZ00294136
 59301 Bystřice nad Pernštejnem

Zhotovitel: TS města a.s. IČ: 25303660
 K Ochozi 666 DIČ: CZ25303660
 59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			209 840,51
PSV			0,00
MON			1 300,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			211 140,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	211 140,51 CZK
Základní DPH	21 %	44 340,00 CZK

Zaokrouhlení 0,49 CZK

Cena celkem s DPH 255 481,00 CZK

v Bystřice n. P. dne 01.10.2025

Ing. Michal Šafránek
Za zhotovitele

David Starý
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			42 371,00
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			37 575,01
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 392,50
5	Komunikace	HSV			59 091,10
8	Trubní vedení	HSV			22 944,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			14 366,50
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 590,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			15 356,62
M65	Elektroinstalace	MON			1 300,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			11 153,78
Cena celkem					211 140,51

Položkový rozpočet

S:	Úprava vjezdů úsek 3 (chodník Domanín)
O:	Bystřice n. P.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				42 371,00
1	113107220RAC	Odstranění asfaltobetonové vozovky, plocha do 50 m2, bez nakládání a odvozu na skládku nájezd u Havelku::((9,50+4,00)/2)*((5,50+3,50)/2)	m2	30,37500	100,00	3 037,50
2	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 nájezd u Havelku::(((9,50+4,00)/2)*((5,50+3,50)/2))*0,40	m3	40,55000 12,15000	300,00	12 165,00
		vjezd k Chrást::(((5,60+4,00)/2)*2,50)+(4,00*2,00))*0,40		8,00000		
3	199000002R00	vjezd u Smejkalu:::(10,00*1,70*1,20) Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 nájezd u Havelku::(((9,50+4,00)/2)*((5,50+3,50)/2))*0,40	m3	20,40000 40,55000 12,15000	450,00	18 247,50
		vjezd k Chrást::(((5,60+4,00)/2)*2,50)+(4,00*2,00))*0,40		8,00000		
4	01	vjezd u Smejkalu:::(10,00*1,70*1,20) Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku nájezd u Havelku::12,15000	m3	20,40000 40,55000 12,15000	220,00	8 921,00
		vjezd k Chrást::(((5,60+4,00)/2)*2,50)+(4,00*2,00))*0,40		8,00000		
		vjezd u Smejkalu:::(10,00*1,70*1,20)		20,40000		
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				37 575,01
5	273366021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI, 8/100/100 vjezd u Smejkalu:::(10,00*1,55)*2)*0,008	t	0,24800	40 000,00	9 920,00
6	273316141R00	Základ.desky z betonu prostého vodostaveb. C30/37 vjezd u Smejkalu:::(6,00*1,55*0,60) - (3,14*(0,20*0,20)*6,00)/2	m3	0,24800 5,20320 5,20320	5 315,00	27 655,01
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				2 392,50
7	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, dle výkresu vjezd u Smejkalu::10,00*0,50*0,30	m3	1,50000 1,50000	1 595,00	2 392,50
Díl:	5	Komunikace				59 091,10
8	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 25 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm nájezd u Havelku::((9,50+4,00)/2)*((5,50+3,50)/2) vjezd k Chrást::(((5,60+4,00)/2)*2,50)+(4,00*2,00) vjezd u Smejkalu:::(10,00*1,70) vjezd u Smejkalu:::(10,00*1,20)	m2	79,37500 30,37500 20,00000 17,00000 12,00000	280,00	22 225,00
9	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm nájezd u Havelku::((9,50+4,00)/2)*((5,20+3,20)/2) vjezd k Chrást::(((5,40+3,80)/2)*2,50)+(4,00*2,00) vjezd u Smejkalu:::(10,00*1,20)	m2	59,85000 28,35000 19,50000 12,00000	126,00	7 541,10
10	577113126R00	Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.nad 3 m nájezd u Havelku::((9,50+4,00)/2)*((5,20+3,20)/2)	m2	28,35000 28,35000	700,00	19 845,00
11	579300013R00	Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhuštění 6cm nájezd u Havelku::3,50*4,00	m2	14,00000 14,00000	140,00	1 960,00
12	05001	Vytrhání betonových panelu do 3 t/ks Vjezd u Smejkalu::5,00	ks	5,00000 5,00000	600,00	3 000,00

13	05002	Osazení betonových panelů do 3 t/ks vjezd u Smejkalu::4,00	ks	4,00000	800,00	3 200,00
14	596245041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do MC tl. 5 cm vjezd u Smejkalu::6,00*0,40	m2	2,40000 2,40000	550,00	1 320,00
Díl: 8		Trubní vedení				22 944,00
15	721300010RAA	Demontáž potrubí ležatého z bet. do DN 400, dešť. kanalizace 8,00	m	8,00000	400,00	3 200,00
16	28611168.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 400 x 9,8 x 5000 mm	kus	8,00000 1,00000	5 150,00	5 150,00
17	113201011RAC	Vytrhání obrubníků silničních, s přemístěním hmot do 3 m nebo s naložením nájezd u Havelku::6,00	m	6,00000	114,00	684,00
18	28611167.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 400 x 9,8 x 2000 mm	kus	1,00000	2 250,00	2 250,00
19	28611166.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 400 x 9,8 x 1000 mm	kus	1,00000	1 320,00	1 320,00
20	28611151.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160 x 4,0 x 1000 mm	kus	1,00000	260,00	260,00
21	28697300.AR	Mazivo montážní PipeLife tuba 250 g	kus	2,00000	60,00	120,00
22	28697400.AR	Mazivo univerzální WD 40 450ml	kus	1,00000	210,00	210,00
23	721175397T00	Montáž potrubí kanalizace dešťové do D 400 mm 8,00+1,00	m	9,00000 9,00000	750,00	6 750,00
24	289970111R00	zřízení separační vrstva geotextilie, tl. 10 mm dle výkresu vjezd u Smejkalu::(10,00*1,00)*5	m2	50,00000	60,00	3 000,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				14 366,50
25	917862111R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 nájezd u Havelku::8,00+4,00+3,50 vjezd k Chrást::2,50+2,50 vjezd u Smejkalu::6,00	m kus	26,50000 15,50000 5,00000 6,00000	340,00	9 010,00
26	59217010R	Obrubník silniční betonový 150 x 250 x 1000 mm přírodní	kus	12,00000	224,00	2 688,00
27	59217001R	nájezd u Havelku::8,00+4,00 Obrubník parkový betonový 100 x 250 x 1000 mm přírodní	kus	12,00000 9,00000	175,50	1 579,50
28	59217020R	nájezd u Havelku::4,00 vjezd k Chrást::2,50+2,50 Obrubník nájezdový betonový 148,5 x 145 x 1000 mm přírodní vjezd u Smejkalu::6,00	kus	4,00000 5,00000 6,00000 6,00000	181,50	1 089,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 590,00
29	961100015RA0	Bourání základů z betonu prostého vjezd k Chrást::4,00*0,30*0,50	m3	0,60000 0,60000	7 650,00	4 590,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				15 356,62
30	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždový celkem::13,42862+2,83616+38,29716+6,68810+0,17644	t	61,42648 61,42648	250,00	15 356,62
Díl: M65		Elektroinstalace				1 300,00
31	230191011R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 75x6,8mm 10,00	m	10,00000	90,00	900,00
32	388996111R00	Chránička PVC 75/62 mm červená 10,00	m	10,00000 10,00000	40,00	400,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				11 153,78
33	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo nájezd u Havelku::7,59375	t	7,59375 7,59375	1 000,00	7 593,75
34	113106004R00	Nakládání a odvoz sutí po suchu na místo skládky. nájezd u Havelku::7,59375 obrub. u Havelku::1,62000 základ u Chrást::1,20000	t	10,41375 7,59375 1,62000 1,20000	220,00	2 291,03

35	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,82000	450,00	1 269,00
		obrub. u Havelku::1,62000		1,62000		
		základ u Chrást::1,20000		1,20000		

Položkový rozpočet

Zakázka: **Výkop optiky v chodníku MČ Domanín**

Místo **MČ Domanín**

Objednatel: **Město Bystřice nad Pernštejnem** **IČ: 00294136**
Příční 405 **DIČ: CZ00294136**
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Zhotovitel: **TS města a.s.** **IČ: 25303660**
K Ochozi 666 **DIČ: CZ25303660**
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			152 020,80
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			152 020,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	152 020,80 CZK
Základní DPH	21 %	31 924,00 CZK
Zaokrouhlení		0,20 CZK

Cena celkem s DPH **183 945,00 CZK**

v Bystřici n. P. dne 01.05.2025

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			143 208,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 812,80
Cena celkem					152 020,80

Položkový rozpočet

S:	Výkop optiky v chodníku MČ Domanín
O:	MČ Domanín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				143 208,00
1	122202201R00	Odkopávky pro drenáž v hor. 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.:	m3	81,60000	220,00	17 952,00
		340,00*0,60*0,40		81,60000		
2	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	81,60000	350,00	28 560,00
		81,60		81,60000		
3	162403111R00	Vodorovné přemístění výkopku do 1 km s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.:	m3	81,60000	220,00	17 952,00
		340,00*0,60*0,40		81,60000		
4	162100010RAA	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 km	m3	816,00000	25,00	20 400,00
5	171102103R00	Uložení sypaniny do násypů, zhutn, na 100% PS	m3	81,60000	85,00	6 936,00
		81,60		81,60000		
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	81,60000	450,00	36 720,00
		81,60		81,60000		
7	174101101T00	Zásypání jam, rýh, šachet se zhutněním, štěrkodrt' frakce 0 - 32 mm	m3	40,80000	360,00	14 688,00
		340,00*0,40*0,30		40,80000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				8 812,80
8	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	65,28000	85,00	5 548,80
		40,80*1,60		65,28000		
9	998222094R00	Přesun hmot, komunikace z kameniva, příplatek 5 km	t	65,28000	50,00	3 264,00

Položkový rozpočet

Zakázka:

Změnový list č. 1 k SO2

Místo

MČ Domanín

Objednatel: **Město Bystřice nad Pernštejnem**

IČ: **00294136**

Příční 405

DIČ: **CZ00294136**

59301 Bystřice nad Pernštejnem

Zhotovitel: **TS města a.s.**

IČ: **25303660**

K Ochozi 666

DIČ: **CZ25303660**

59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			244 631,01
PSV			15 342,35
MON			0,00
Vedlejší náklady			4 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			264 473,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	264 473,36 CZK
Základní DPH	21 %	55 539,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,36 CZK

Cena celkem s DPH

320 012,00 CZK

v

dne

10.12.2025

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			69 965,90
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			7 936,88
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 330,00
5	Komunikace	HSV			24 551,00
8	Trubní vedení	HSV			24 626,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			52 012,50
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 355,17
713	Izolace tepelné	PSV			15 342,35
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			53 853,56
VN	Vedlejší náklady	VN			4 500,00
Cena celkem					264 473,36

Položkový rozpočet

S:	Změnový list č. 1 k SO2
O:	MČ Domanín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				69 965,90
1	122100010RA0	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, obnažení kanalizačního potrubí 6,00*1,20*1,40 2,00*1,20*1,40 3,00*1,20*1,40	m3	18,48000 10,08000 3,36000 5,04000	352,50	6 514,20
2	122100010RA0	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, vjezd do sousedního pozemku 16,00*2,40*0,40	m3	15,36000 15,36000	352,50	5 414,40
3	01	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku, ve vzdálenosti dle možností dodavatele 18,480+15,360	m3	33,84000 33,84000	220,00	7 444,80
4	113107220RAC	Odstranění asfaltobetonové vozovky, pl. do 50 m2, bez nakládání a odvozu na skládku 5,50*7,00+0,15*4,00+0,10*35,00+0,20*15,50	m2	45,70000 45,70000	900,00	41 130,00
5	113201011RAC	Vytrhání obrubníků silničních KS 2, s přemístěním hmot do 3 m nebo s naložením 5,00	m	5,00000 5,00000	104,50	522,50
6	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 5,00*1,40 8,50*7,00 1,00*4,00	m2	70,50000 7,00000 59,50000 4,00000	80,00	5 640,00
7	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních Hospoda:33,00	m	33,00000 33,00000	100,00	3 300,00
Díl: 2	2	Základy,zvláštní zakládání				7 936,88
8	273311116R00	Beton základ. desek prostý z cem. portlad. C 16/20 pod tvánic štíp.:8,50*0,50*0,50	m3	2,12500 2,12500	3 735,00	7 936,88
Díl: 3	3	Svislé a kompletní konstrukce				7 330,00
9	319201308R00	Lokální oprava zdiva tmelem do tl. 8 mm, plochy do 1 m2 2,40*0,30	m2	0,72000 0,72000	500,00	360,00
10	345231111RT1	Zdivo plot,tvárnice 1stran.štíp,bet.zálivka,tl.190, tvárnice v barvě přírodní, štípané jednostranně 8,50*0,40	m2	3,40000 3,40000	2 050,00	6 970,00
Díl: 5	5	Komunikace				24 551,00
11	59245020R	Dlažba BEST KLASIKO standard přírodní 200 x 100 x , 60 mm 1,00*3,50 1,50*1,50	m2	5,75000 3,50000 2,25000	400,00	2 300,00
12	59245021R	Dlažba BEST KLASIKO standard červená, 200 x 100 x 60 mm 1,50*0,40	m2	0,60000 0,60000	600,00	360,00
13	59245040R	Dlažba BEST KLASIKO standard červená pro nevidomé , 200 x 100 x 60 mm 5,50*0,40	m2	2,20000 2,20000	600,00	1 320,00
14	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 5,00*1,40 1,90*2,00 1,40*3,50	m2	15,70000 7,00000 3,80000 4,90000	280,00	4 396,00
15	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 4 cm do drtě tl. 4 cm 6,00*7,00 1,00*4,00	m2	46,00000 42,00000 4,00000	210,00	9 660,00

16	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným 6,00*7,00 1,00*4,00	m2	46,00000 42,00000 4,00000	56,50	2 599,00
17	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m 1,00*40,00	m2	40,00000 40,00000	45,90	1 836,00
18	568119113R00	Příplatek-upevnění geotex.,do 1:5, 10 skob/10 m2 1,00*40,00	m2	40,00000 40,00000	24,00	960,00
19	67352004R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2 1,00*40,00	m2	40,00000 40,00000	28,00	1 120,00
Díl:	8	Trubní vedení				24 626,00
20	721110921R00	Provedení opravy kanalizace,potrubí kameninové, propojení dosavadního potrubí, DN 300 mm 3	kus	3,00000 3,00000	1 608,00	4 824,00
21	895211131R00	Drenážní šachtice kontrolní beton.Šk-80/3 do 1,5 m 1,00	kus	1,00000 1,00000	5 855,00	5 855,00
22	721170969R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, D 315 mm 2	kus	2,00000 2,00000	883,00	1 766,00
23	899104111RT2	Osazení poklopu s rámem, včetně dodávky poklopu šachtového litinový zatížení D400 1,00	kus	1,00000 1,00000	8 055,00	8 055,00
24	59224230R	Prstenec do kanál. šachty 100 C250 D400 2	kus	2,00000 2,00000	919,00	1 838,00
25	452112111R00	Osazení beton, prstenců, výšky do 100 mm 2	kus	2,00000 2,00000	529,00	1 058,00
26	895941111R00	Oprava výšky vpusti uliční z dílců typ UV - 50 1	kus	1,00000 1,00000	1 230,00	1 230,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				52 012,50
27	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm 35,00+15,50+4,00+4,20	m	58,70000 58,70000	80,00	4 696,00
28	002	Asfaltová zálivka mezi novými obrubníky a, stávající asfaltovou komunikací z ACO 11+ Hospoda:35,00*0,50 Garáž:4,50*0,60 Sjezd:7,00*5,50+1,60*1,40 Přesazené obruby:0,15*4,00 Zastávka:0,50*15,50+3,00*1,40	m2	73,49000 17,50000 2,70000 40,74000 0,60000 11,95000	700,00	51 443,00
29	07	Krajník silniční KS 2 16x20x30 až 80 cm -10	m	-10,00000 -10,00000	750,00	-7 500,00
30	58380211R	Krajník silniční KS 3, rozměr 130 x 200 x 300 až 800 mm -14,00	m	-14,00000 -14,00000	600,00	-8 400,00
31	59217010R	Obrubník silniční betonový 150 x 250 x 1000 mm přírodní 14	kus	14,00000 14,00000	224,00	3 136,00
32	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní 28,00	kus	28,00000 28,00000	200,00	5 600,00
33	59217021R	Obrubník přechodový P betonový 150 x 250/145 x 975 mm přírodní 1,00	kus	1,00000 1,00000	465,00	465,00
34	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm 2,00	kus	2,00000 2,00000	205,00	410,00
35	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15 5,00	m	5,00000 5,00000	432,50	2 162,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 355,17
36	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	17,42067	250,00	4 355,17
Díl:	713	Izolace tepelné				15 342,35
37	713492122R00	Provedení povrchové úpravy asfaltovými pásy 3,00*1,80	m2	5,40000 5,40000	472,00	2 548,80